
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miasta Ustroń
Adres artykułu: https://bip.ustron.pl/artykul/31008-wykonanie-opracowan-projektowo-
kosztorysowych-zamiennych-dla-projektu-instalacji-centralnego-ogrzewania-centralnej-
cieplej-wody-i-wentylacji-w-budynku-sp-5-w-ustroniu-lipowcu-w-ramach-zadania-
inwestycyjnego-p-n-termomodernizacja-i-wykorzystanie-ener

Wykonanie opracowań projektowo-kosztorysowych
zamiennych dla projektu instalacji centralnego
ogrzewania, centralnej ciepłej wody i wentylacji w
budynku SP-5 w Ustroniu Lipowcu w ramach
zadania inwestycyjnego p.n. „Termomodernizacja i
wykorzystanie energii odnawialnej w obiektach
edukacyjnych na terenie Miasta Ustroń –
Termomodernizacja SP-5”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

nr ZP.271.3.19.2017

Burmistrz Miasta Ustroń ul. Rynek 1, 43-450 Ustroń

informuje o udzieleniu zamówienia pn:

Wykonanie opracowań projektowo-kosztorysowych zamiennych dla projektu
instalacji centralnego ogrzewania, centralnej ciepłej wody i wentylacji w
budynku SP-5 w Ustroniu Lipowcu w ramach zadania inwestycyjnego p.n.

„Termomodernizacja i wykorzystanie energii odnawialnej w obiektach
edukacyjnych na terenie Miasta Ustroń – Termomodernizacja SP-5”

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie opracowań projektowo-kosztorysowych
zamiennych dla projektu instalacji centralnego ogrzewania, centralnej ciepłej wody i
wentylacji w budynku SP-5 w Ustroniu Lipowcu w ramach zadania inwestycyjnego p.n.
„Termomodernizacja i wykorzystanie energii odnawialnej w obiektach edukacyjnych na
terenie Miasta Ustroń – Termomodernizacja SP-5”.

https://bip.ustron.pl/artykul/31008-wykonanie-opracowan-projektowo-kosztorysowych-zamiennych-dla-projektu-instalacji-centralnego-ogrzewania-centralnej-cieplej-wody-i-wentylacji-w-budynku-sp-5-w-ustroniu-lipowcu-w-ramach-zadania-inwestycyjnego-p-n-termomodernizacja-i-wykorzystanie-ener
https://bip.ustron.pl/artykul/31008-wykonanie-opracowan-projektowo-kosztorysowych-zamiennych-dla-projektu-instalacji-centralnego-ogrzewania-centralnej-cieplej-wody-i-wentylacji-w-budynku-sp-5-w-ustroniu-lipowcu-w-ramach-zadania-inwestycyjnego-p-n-termomodernizacja-i-wykorzystanie-ener
https://bip.ustron.pl/artykul/31008-wykonanie-opracowan-projektowo-kosztorysowych-zamiennych-dla-projektu-instalacji-centralnego-ogrzewania-centralnej-cieplej-wody-i-wentylacji-w-budynku-sp-5-w-ustroniu-lipowcu-w-ramach-zadania-inwestycyjnego-p-n-termomodernizacja-i-wykorzystanie-ener
https://bip.ustron.pl/artykul/31008-wykonanie-opracowan-projektowo-kosztorysowych-zamiennych-dla-projektu-instalacji-centralnego-ogrzewania-centralnej-cieplej-wody-i-wentylacji-w-budynku-sp-5-w-ustroniu-lipowcu-w-ramach-zadania-inwestycyjnego-p-n-termomodernizacja-i-wykorzystanie-ener


Zakres zamówienia obejmuje:

a. Analizę istniejącej dokumentacji budowlanej z inwentaryzacją wykonanych
dotychczas robót.

b. Wykonanie zamiennego projektu instalacji centralnego ogrzewania w zakresie
doboru kotła/ów instalacji c.o. i c.w.u. Zamawiający rezygnuje z montażu central
wentylacyjnych na sali gimnastycznej, nie przewiduje się zabudowy urządzeń
solarnych na dachu szkoły – zabudowane zostaną urządzenia fotowoltaiczne o
wielkości 31,5kWp, nie przewidziane do podgrzewania wody.

c. Wykonanie zamiennego projektu instalacji ciepłej wody użytkowej po rezygnacji z
instalacji solarnej.

d. Wykonanie zamiennego projektu instalacji centralnego ogrzewania i wentylacji
mechanicznej sali gimnastycznej.

e. Dostosowanie urządzeń i grzejników do obecnie obowiązujących rozwiązań i
warunków technicznych oraz wymogów Prawa budowlanego.

f. Wykonanie przedmiarów robót, kosztorysów inwestorskich oraz specyfikacji
technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych. Kosztorysy i przedmiary
zostaną rozbite na mniejsze elementy opisane powyżej dla części szkolnej i
przedszkolnej ze stołówką.

g. Pełnienie funkcji nadzoru autorskiego dla prowadzonych w późniejszym czasie
robót budowlanych (instalacyjnych).

Wymagany termin realizacji zamówienia: do dnia 10.02.2017 roku.

Podstawa prawna udzielenia zamówienia:

ZARZĄDZENIE Burmistrza Miasta Ustroń Nr 25/2011 z dnia 14 lutego 2011r w sprawie
systemu udzielania zamówień, w tym zamówień publicznych dla Miasta Ustroń, Urzędu
Miasta Ustroń oraz gminnych jednostek organizacyjnych (z późniejszymi zmianami)
§ 13 ust. 1 lit. e)

Data udzielenia zamówienia: 12.01.2017 r.

Nazwa i adres Wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

Pracownia Projektowa „Primtech” Szymon Kita 42-600 Tarnowskie Góry ul.
Karola Miarki 16/3

Cena wybranej oferty:  35 000,00 zł

 

 Ustroń, dn. 12.01.2017 r.



Załączniki:
ZP.272.3.19.2017_Umowa.pdf    pdf,  83 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 1

Metryczka

Opublikował w BIP: Józef Kuczera

Data opublikowania: 24.01.2017 11:27

Ostatnio zaktualizował: Józef Kuczera

Data ostatniej
aktualizacji: 20.02.2017 12:17

Liczba wyświetleń: 2

/attachments/43655/download

